АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕФРЕМОВО-ЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
      ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       04.08.2015г       № 37-п

с. Ефремово-Зыково

Об исключении из реестра
муниципальной собственности
имущества

  На основании договора передачи жилого дома в собственность граждан
  от 30 января 2015 года.

 1.Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального
 образования Ефремово-Зыковский сельсовет:

- жилое помещение ( дом) общей полезной  площадью 55,4. кв.м. стоимостью
213738 рублей 19 копеек ( двести тринадцать тысяч семьсот тридцать восемь
рублей 19 копеек) по адресу: Оренбургская область, Пономаревкий район ,
с. Ефремово-Зыково , ул. Центральная д.50

3.   Контроль  за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета :                                                                       В.В.Чегодаев

Разослано: в дело,  прокуратура.